
À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ/CE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Processo: TOMADA DE PREÇOS N° 2022.09.21.01 - SDS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECJÁ UZADA PARA ELABORAÇÃO DO PDLS - PLANO DE 

DESENVOLVIMENTO LocALsJsIENTÁvErDo PROJETO TA NA REDE, NAS LOCALIDADES DO BAIRRO 

RESIDENCIAL RAQUEL DE QUEIROZ E NO BAIRRO CAMPO NOVO, DE RESPONSABILIDADE DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE. 

PROPOSTA DE PREÇOS DE ASSESSORIA 

Á empresa GEPLAM ASSESSORIA LTDA, inscrito no CNPJ n°40.935.171/0001-27, situada na RUA DUARTE 

HOLANDA, N° 550, APT. 202 LETRA A, CENTRO, PACOTI-CE, por intermédio de seu representante legal o(a) 

GESSICA DAVILA NOBRE DOS SANTOS, portadora da carteira de Identidade n°2002025000516 e do CPF 

n°022.250.893-02, DECLARA, sob as penas da lei: Que, até a presente data, não existem fatos que nos 

impeçam de participar de processos de contratações públicas; Que nos valores apresentados abaixo, 

estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdencirios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 

seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do 

objeto contratual, inclusive a margem de lucro. Desta maneira, assume o compromisso de bem e 

fielmente atender as exigências para execução dos serviços descritos, caso sejamos proclamada 

vencedora. 

Item Descrição Unid Qnt Valor 

Unitário (R$) 

Valor Total 

(R$) 

1.0 Elaboração 	do 	PDLS 	- 	Plano 	de 

Desenvolvimento Local Sustentável do 

Projeto Tá Na Rede, nas localidades do 

Bairro Residencial Raquel de Queiroz e 

no 	Bairro 	Campo 	Novo, 	de 

responsabilidade 	da 	Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Social 

do Município de Quixadá/CE. 

MÊS 12 8.500,00 102.000,00 

VALOR TOTAL (R$) 102.000,00 
VALOR GLOBAL: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). Z 
PRAZO DE EXECUÇÃO: Em conformidade ao estabelecido no edital. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

RAZÃO SOCIAL: Geplam Assessoria Ltda. 

CNPJ: 40.935.171/0001-27 

ENDEREÇO: Rua Duarte Holanda, N° 550, APT. 202 Letra A, Centro. CIDADE: Pacoti. UR CE. CEP: 62.770-000 

Fone: 85 9.9611.7631 / 85 9.8503.0766 / 85 9.8927.1640. Email: 	1 1  oragiail.corn 

Banco: 001 (Banco do Brasil). Agência: 3982-9. Conta Corrente: 14.923-3 

Pacoti (CE), 10 de outubro de 2022. 

t
,,  ).. 

epIam Assessoria LTDA 

ClPJ: 40.935.171/0001-27 

Géssica Dávila Nobre dos Santos 

Sócia proprietária 

Rua Doutor José Audisio S/N 

Bairro Pantanal Pacoti/CE - CEP: 62.773-000. 

gepIamassessoriagmail.com 
	 gepamassessoria 

(85) 9850.07 66 1(85) 98927.1640 


